
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Суджанская средняя общеобразовательная школа № 2» 

 

ПРИКАЗ 

 

«14» октября 2022 года № 184/1 

 

Обутверждении Базы данных 

наставников в МКОУ «Суджанская СОШ 

№2» 

 

 

В соответствии с реализацией системы (целевой модели) 

наставничества педагогических работников в образовательных организациях 

Суджанского района и во исполнение  приказа №153/1 от 01.09.2022 г. 

МКОУ «Суджанская СОШ №2»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Базу данных наставников  МКОУ «Суджанская СОШ №2». 

2. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 


